1

ANAFRE

De: Freguesia de Alhadas <mail@jf-alhadas.pt>
Enviado: 17 de janeiro de 2024 13:57
Para: congresso@anafre.pt
Assunto: XIX Congresso Nacional da ANAFRE - Proposta

Exmos. Senhores,

Não sendo diretamente, pensamos nós, matéria de estatuto, por entendermos oportuno, fazemos um alerta
relativamente ao meio tempo do Presidente de Junta, pois é nosso entendimento que a respetiva compensação seja
de valor equivalente ao Ordenado Mínimo Nacional.

Com os melhores cumprimentos

Jorge Bugalho
Presidente do Executivo da Junta de Freguesia de Alhadas

Enviado do Correio para Windows

Proposta nº 1